
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 24,200,000 円（税込み）

変更金額 +2,442,000 円（税込み）

変更後の契約金額 26,642,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ６川俣出張所庁舎他外壁改修その他工事

埼玉県羽生市本川俣８４０

建築工事

（ 第１回、最終 ）　契約変更の内容

令和７年２月２５日

(株)イッシン

茨城県つくば市学園の森１-６-１

本工事は、埼玉県羽生市本川俣８４０において川俣出張所庁舎の屋
上防水、外壁、塗装改修及び発電機室の外壁改修、塗装改修を行うものであ
る。

敷地面積：約１，４１３ｍ２

【庁舎】
構造規模：鉄筋コンクリート造３階建
建築面積：２２４ｍ２
延べ面積：５７９ｍ２
用 途：庁舎
工事内容：直接仮設一式
防水改修一式
外壁改修一式
塗装改修一式
発生材処理一式

【発電機室】
構造規模：コンクリートブロック造２階建
建築面積：３３ｍ２
延べ面積：６７ｍ２
用 途：発電機室
工事内容：直接仮設一式
防水改修一式
外壁改修一式
塗装改修一式

令和６年１０月１日

令和７年２月２７日

１．建築工事庁舎
・現地調査の結果外壁ひびわれ補修を追加し、増工。
・現地調査の結果外壁欠損箇所補修を追加し、増工。
・現地調査の結果屋上防水層下地の補修を追加し、増工。
・現地調査の結果庁舎の電気配管の塗装を追加し。増工。
２．建築工事発電機室
・現地調査の結果外壁ひびわれ補修を追加し、増工。


